
Contacto

Teléfono 969179912
Fax 969224900
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre, 1
(16002) Cuenca España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/010272 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo de Ejecución derivado de Convenio Singular de Vinculación para la
realización de Procedimientos Quirúrgicos Generales (oído/nariz/boca/faringe)

Acuerdo de Ejecución derivado de Convenio Singular de Vinculación para la realización de ProcedimientosDescripción 
Quirúrgicos Generales (oído/nariz/boca/faringe)
Valor estimado del contrato 19.604,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.604,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.604,68 EUR.

Clasificación CPV
85112000 - Servicios de asistencia hospitalaria.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 969179912
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre 1
(16002) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

I.D.C.Q. HOSPITALES Y SANIDAD, S.L.U.
NIF B87324844
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Zurbaran nº 28
(28010) MADRID España

Contacto

Teléfono 917810682
Correo Electrónico jsk@quironsalud.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.604,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.604,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 032526/2024
Fecha de Formalización 31/07/2024

Motivación

Motivación Convenio Singular de Vinculación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Proceso de Licitación

Acuerdo de Ejecución derivado de Convenio Singular de Vinculación para la realización de Procedimientos Quirúrgicos
Generales (oído/nariz/boca/faringe)
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria



Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas

Descripción El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DrNdJtQqKAUmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000014189872 |  2024-000985914 | Wed, 18 Sep 2024 14:01:32:368 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81781398918850681820628264386132395146 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DrNdJtQqKAUmMOlAXxDEjw%3D%3D

